РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016

№ 44
пос. Зелёная Дубрава

Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоотведении и водоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Рубцовского сельсовета

Н.В. Апполонова